PREFEITURA DE

CERTIFICO QUE O PRESENTE DOCUMENTO
FOIPUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS
DA PREFEITURAMUNICIPAL DE JUPI - PE
WP L ke 1y

PORTARIA GP N° 090/2025. ‘7Lh_

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE JUPI, Estado de
Pernambuco, no uso das atribuigdes constitucionais que o cargo lhe
confere e de acordo com o disposto na Constituigdo Federal, bem como

na Lei Organica Municipal.

. RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. Mauriceia da Silva dos Anjos, para
exercer o cargo de provimento em comissão de Diretora de Meio

Ambiente da secretaria de Agricultura, meio Ambiente e
Desenvolvimento Econômico, símbolo CC-4.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

. Jupi, 02 de janeiro de 2025.

QRWW&_ JLW“%—M tm%iam»_.

RIVANDA MARIA FREIRE LIMA TEIXEIRA
Prefeita

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/71-20250516104326.pdf

assinado por: idU
ser 475